

## MEDDELANDE TILL AKTIEÄGARE

Härmed informeras du i egenskap av andelsägare i Nordea 1, SICAV, om att ett nytt prospekt för Nordea 1, SICAV ges ut i februari 2021. Där ingår följande ändringar som gäller från den 25 februari 2021 ("ikraftträdandedatumet").

### 1. Viktiga förändringar

#### 1.1 som gäller alla andelsägare

Förteckningarna över lokala representanter och betalningsombud uppdateras.

Information om förvaltningsbolagets representanter uppdateras.

#### 1.2 som bara gäller vissa andelsägare

<b>Ändringar gällande befintliga fonder</b>	
<b>Aktiefonder</b>	
Nordea 1 – Global Impact Fund	<p>Fonden kommer ändra namn till <b>Global Social Empowerment Fund</b>.</p> <p>Fondens strategi ändras för att förtydliga att inom ramen för en aktiv portföljförvaltning väljer förvaltarteamet ut företag som med sitt utbud av varor eller tjänster bidrar med <b>lösningar på samhällsproblem</b>. Företagen ska även ha utmärkta tillväxtutsikter och investeringsegenskaper.</p> <p>Fonden kan investera i, eller vara exponerad mot, <b>kinesiska A-aktier</b> till upp till 25% av de totala tillgångarna.</p>

<b>Obligationsfonder</b>	
Nordea 1 - European Corporate Bond Fund Nordea 1 – Global High Yield Bond Fund Nordea 1 - US Corporate Bond Fund Nordea 1 – US High Yield Bond Fund	Metoden för att beräkna sammanlagd exponering för dessa fonder är <b>åtagandebaserad</b> . Därför görs ett förtydligande om att ingen riskövervakning utförs kopplat till fondens jämförelseindex.
Nordea 1 – Norwegian Bond Fund	Det jämförelseindex som fonden använder, endast i resultatjämförelse- och riskövervakningssyfte, ändras från OB (Oslo Stock Exchange) Government Bonds All Index till <b>Bloomberg Barclays Series-E Norway Govt All &gt; 1 Yr Bond Index</b> .  Då fonden har ökat sin derivatanvändning ändras metoden för att beräkna sammanlagd exponering för fonden från <b>åtagandebaserad till VaR</b> . Fondens förväntade belåningsgrad brutto är 100%.

## 2. Rätten att sälja och kontaktinformation

Andelsägare som inte godkänner ovanstående ändringar kan kostnadsfritt sälja sina andelar i enlighet med aktuellt förfarande som beskrivs i prospektet. Detta gäller med undantag för eventuella lokala transaktionsavgifter som lokala förmedlare eventuellt debiterar för egen räkning oberoende av Nordea 1, SICAV och förvaltningsbolaget. Sådan anvisning måste ha inkommit skriftligen till Nordea Investment Funds S.A. (administrationsombud) på nedanstående adress den 24 februari 2021 **före** kl. 15.30 CET.

Den uppdaterade versionen av prospektet daterat februari 2021 kan erhållas kostnadsfritt från bolagets säte, från Nordea Investment Funds S.A. på adressen 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg eller på webbplatsen [www.nordea.lu](http://www.nordea.lu) så snart CSSF har utfärdat den officiella versionen. Om tillgängligt kan det även erhållas via Nordeas lokala webbplatser.

Om du har frågor om ovanstående ändringar bör du kontakta din finansiella rådgivare eller kundtjänst hos Nordea Investment Funds S.A. på telefonnummer

+352 27 86 51 00.

Luxemburg, den 25 januari 2021

Styrelsen för Nordea 1, SICAV

**Nordea 1, SICAV**  
562, rue de Neudorf  
P.O. Box 782  
L-2017 Luxembourg  
Tel + 352 27 86 51 00  
Fax + 352 27 86 50 11  
[nordeafunds@nordea.com](mailto:nordeafunds@nordea.com)  
[nordea.lu](http://nordea.lu)